宁夏医科大学科研工作预报
各学院（部）：

依据上级管理部门科研工作的通知和学校科技工作安排，为确保近期科学工作的开展，现将近期科研工作安排表发给你们，请各学院（部）主管科研工作的负责人和科研秘书按照工作任务表中的内容及要求，合理安排本部门工作，并在规定时限内合理安排和落实各项工作。

      宁夏医科大学科技处

    2010年11月10日
2010年11月第01期
	序号
	任务来源
	内        容
	时间
	要           求
	联系人
	下载信息相关网站网址及

信息其它来源

	1.
	教育厅
	自治区级重点学科遴选和检查
	11月10日
	相关信息见科技处[2010]049号
	刘河涛
	学  校  科  技  处

http://kyc.nxmu.edu.cn/

	2.
	学校
	博士学位建设学科开放课题申报
	11月10日
	相关信息见科技处[2010]047号
	李元杰

	3.
	教育厅
	教育厅项目检查
	11月中旬
	相关信息见科技处[2010]041号

	4.
	学校
	2010年卫生厅项目申报
	时间待定

	5.
	学校
	2010年教育厅项目开题报告
	11月22日
	一式三份附电子版

	学术会议

信息
	医学科研设计与统计方法实现途径培训班
	第一期 11月19日-11月24日

第二期 12月3日-12月8日
	会议相关资料可到科技处索取
	吕大雷
	中华预防医学会

http://www.cpma.org.cn/article_index.asp

	第三届中医药现代化国际科技大会
	2010年11月25-26日
	相关信息可在卫生部网站查看

	http://www.icetcm.org/

备注：宁夏医科大学科技处网址：http://kyc.nxmu.edu.cn/   科研秘书信箱：kyms@nxmu.edu.cn
联系电话：0951-6980057  传真：0951-6980056